[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1151 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de redutores de velocidades em toda extensão das ruas João Belani e Jacinto Libânio.

JUSTIFICATIVA

No local há um enorme fluxo de veículos em alta velocidade, trazendo assim grande perigo aos pedestre, ciclistas e moradores que utilizam as vias.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Agosto de 2017
)